



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

AKC Erhvervsrengøring ApS

Fabrikvej 10B, 8260 Viby J

CVR-nr. 89 30 15 13

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Max Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKC Erhvervsrengøring ApS Fabrikvej 10B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 89 30 15 13
	Stiftet: 19. december 1979
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Max Andersen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelser	Sydbank Store Torv 12 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af rengøring for virksomheder i Aarhus området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362.629 kr. mod 1.718.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.518 kr. mod 91.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.362.629	1.718.532
1 Personaleomkostninger	-1.219.282	-1.562.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.500	-5.500
Driftsresultat	137.847	150.684
Andre finansielle indtægter	2.261	2.240
2 Øvrige finansielle omkostninger	-722	-4.243
Resultat før skat	139.386	148.681
Skat af årets resultat	-30.868	-56.806
Årets resultat	108.518	91.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	108.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.925
Disponeret i alt	108.518	91.875

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	458	5.958
Materielle anlægsaktiver i alt	458	5.958
Deposita	23.900	23.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.900	23.900
Anlægsaktiver i alt	24.358	29.858
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.222	316.521
Udskudte skatteaktiver	7.959	9.435
Tilgodehavender i alt	272.181	325.956
Likvide beholdninger	409.374	504.936
Omsætningsaktiver i alt	681.555	830.892
Aktiver i alt	705.913	860.750

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	276.618	168.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	476.618	485.901
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.117	35.819
Selskabsskat	29.392	14.102
Anden gæld	163.786	324.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.295	374.849
Gældsforpligtelser i alt	229.295	374.849
Passiver i alt	705.913	860.750
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.178.797	1.517.669
Pensioner	6.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	34.485	38.679
	1.219.282	1.562.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	722	4.243
	722	4.243
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Selskabet har pr. 31. december 2023 en samlet huslejeoplygtelse på kr. 7.200 excl. moms.		